



Memorando Nro. GADDMQ-AMCC-2024-0517-M

Quito, D.M., 12 de junio de 2024

PARA: Sr. Hector Enrique Cueva Cueva

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL CUEVA CUEVA HECTOR ENRIQUE

Sr. Juan Fernando Baez Bulla Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL BAEZ BULLA JUAN FERNANDO

Sra. Joselyn Lizeth Mayorga Salazar

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL MAYORGA SALAZAR JOSELYN

LIZETH

Sr. Abg. Pedro Jose Cornejo Espinoza

Prosecretario General

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE

QUITO

Sr. Dr. Fausto Andrés Segovia Salcedo

Procurador Metropolitano

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO

METROPOLITANO DE QUITO

Sr. Econ. Nicolás Oliva Pérez

Secretario de Desarrollo Económico y Productivo, Encargado

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO Y PRODUCTIVO

ASUNTO: Alcance: Memorando Nro. GADDMQ-AMCC-2024-0505-M

De mi consideración:

En alcance al Memorando Nro. GADDMQ-AMCC-2024-0505-M, me permito remitir la actualización remitida a la SECOM del Plan de Comunicación, "Premio Las Buenas de Comercialización y del Buen Vivir 2024".

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,







Memorando Nro. GADDMQ-AMCC-2024-0517-M Quito, D.M., 12 de junio de 2024

Documento firmado electrónicamente

Abg. Romulo Javier Ladino Castillo DIRECTOR GENERAL DE COMERCIO FD2 - AMCC AGENCIA METROPOLITANA DE COORDINACIÓN DE COMERCIO

Anexos:

- Cambio Propuesta de Plan comunicacional premio (2).pdf



